

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

No. KSBW/38/RK/WAMSI/2017-18

Date: 26.03.2018

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಬೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಜಿ.ಪಿ.ಎಸ್. ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದಿಂದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹೊಸ ಯೋಜನೆಯಾದ "ಖಾಮಿ ವಕ್ಫ್ ಬೋರ್ಡ್ಸ್ ತರಬ್ಬಿಯಾತಿ ಸ್ಕೀಮ್" (Quami Waqf Boards Taraqqiati Scheme) ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 2017-18 ರ ಅವಧಿಗೆ ದಾಖಲಿಸಲು ಅಧಿಕೃತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಬೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಡಾದಾರರು ಅರ್ಜಿ ಪತ್ರ (ಅನುಬಂಧ-1), ಬೆಂಡರ್ ಷರತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರವನ್ನು ರೂ. 500/- ಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ, ನಂ.6, ಕನ್ನಿಂಗ್ ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -52 ಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 02.04.2018 ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಪಡೆಯಬೇಕು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀ ಎಂ.ಎಸ್. ಹಮೀದುಲ್ಲಾನ್, # 6, "ದಾರುಲ್ ಔಕಾಫ್", ಕನ್ನಿಂಗ್‌ಹ್ಯಾಮ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು. 560052, ಫೋನ್:080-22264594, 080-22264595, ಫೋನ್:- 8970846666 ಮೇಲ್ :- info@karwakf.org ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿ, ಅವಶ್ಯವಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳು, ಮತ್ತು ಸರ್ವೀಸ್ ಚಲ್, ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವಾದ ರೂ.50,000/- ಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಡಿ.ಡಿ. ರೂಪದಲ್ಲಿ "ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು" ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 03.04.2018 ರ ಸಂಜೆ: 5-00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಮುಖ್ಯಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಕ್ಫ್ ಮಂಡಳಿ,

0
4

Karnataka State Board of Auqaf, Bangalore.

No. KSBW/38/RK/WAMSI/2017-18

Date: 26.03.2018

Short-Term Tender Notice

Karnataka State Board of Auqaf invites **Two Envelope** tenders for capturing the immovable assets of Wakf institutions by using GPS technology under new scheme "Quami Waqf Boards Taraqqiati Scheme" for the period 2017-18.

Tender application, terms and conditions and specification details can be obtained from the office of the Karnataka State Board of Auqaf No.6, Cunningham Road, Bangalore- 52 by paying a fee of Rs 500/- before 5.00 PM on 02.04.2018.

For further information, contact Sri. M S Hameeduddin, "Darul Awkaf" No.6, Cunningham Road, BENGALURU-560052. Tel: 080-22264594/22264595 Fax: 080-22255663 E-Mail:- info@karwakf.org, 8970846666 during office hours.

The duly filled application with all the required details, documents, service bill and EMD amount of Rs 50,000/- in Demand Draft payable in favour of Chief Executive Officer, Karnataka State Board of Auqaf, Bangalore shall be submitted to this office on or before 5.00PM on 03.04.2018.


Chief Executive Officer,
Karnataka State Board of Auqaf.